СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ    «АЛТАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ   БУРЯТИЯ
________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 № 1-28С
От   «10»  января   2024 г.	                                                                               у. Усть – Дунгуй

  Об утверждении формы и текста бюллетеня,
а также числа бюллетеней для тайного голосования
по избранию  Главы муниципального образования сельского поселения
«Алтайское»

        В  соответствии   с  Порядком проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Алтайское  и избрания   Главы МО  СП «Алтайское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Алтайское»  от 23 октября  №4-20с,   Совет депутатов  МО  СП  «Алтайское»

                                                             РЕШИЛ :

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по избранию  Главы   муниципального   образования   сельского   поселения «Алтайское»
согласно приложению.
2. Утвердить число бюллетеней  для тайного голосования по избранию Главы муниципального образования сельского поселения «Алтайское »  в количестве 8 штук.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель  Председателя  Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения
«Алтайское»                                                                                       Т.О.Доржиева

                                                                                                            Приложение  к решению от
                                                                                                            10.01.2024 г. №1-28с

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛТАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО   РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

БЮЛЛЕТЕНЬ

для   проведения тайного  голосования   по  избранию
  Главы  МО  СП  «Алтайское»

№ п/п                       Фамилия, имя, отчество кандидата

     1.                    Очиров  Филипп  Гончикович

      2.                    Рампилова  Оюна  Викторовна

	При голосовании поставьте любой знак в квадрате напротив выбранной
          Вами кандидатуры.

                                                                     Пример
	Х

                                                                                 или
	V

                Председатель   счетной    комиссии                                            Куренов  Ц-Д.Д.